
Contacto

Teléfono 956549039
Correo Electrónico administrador.puertoI@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Jerez-Rota Km. 6,400
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 170020200006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2020 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Puerto I
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D

Objeto del Contrato: Reforma de 22 aseos de celdas del Centro Penitenciario Puerto I

Presupuesto base de licitación
Importe 46.821,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.695,14 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MATEO GARCIA
NIF 31734569C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.136,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.725 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D


Precio de la oferta más baja 43.725 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.422,73 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZXK8V05H8Euf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005794624 |  2020-304786 | Thu, 22 Oct 2020 11:25:10:494 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131496337934056275147122176767737758989 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZXK8V05H8Euf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

